catálogo - 2023 - v.1214
FUENTES DE AGUA DOMÉSTICAS Y HO.RE.CA.
DISPENSADORES DE AGUA,FUENTES DE AGUA PARA EL HOGAR Y LA OFICINA - FUENTES DE AGUA
PROFESIONALES HO.RE.CA - CILINDROS DE CO2 - REDUCTOR DE PRESION PARA BOTELLAS CO2 - FUENTES
DE AGUA
Hoja 322
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
catálogo - 2023 - v.1214

Tensiones especiales bajo pedido.
Equipos personalizados a pedido.
Codigo: Descripción:
Kyra UNDER Ice Hermetic Kyra Under ICE HermeticDispensador de agua
bajofregadero- fría simple / fríacarbonatada /
temp.ambiente -refrigeración: banco de hielo ermetico
KY3UNH025ICE Kyra Under ICE HermeticDispensador de agua bajofregadero- fría simple / fríacarbonatada / temp.ambiente -
Hoja 329
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
catálogo - 2023 - v.1214
FUENTES DE AGUA PROFESIONALES HO.RE.CA
Codigo: Descripción:
GLACIER 60 GLACIER 60 fuentede agua profesional sobremesa  60
l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
temp.ambiente -refrigeración: banco de hielo
GL3TAFRU060ICE GLACIER 60 fuentede agua profesional sobremesa  60 l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
GL3UAFRU060ICE GLACIER 60 fuentede agua profesional bajo fregadero 60 l/h p.grifo mecanico grifos, fría simple /
Codigo: Descripción:
GLACIER 90 GLACIER 90 fuentede agua profesional sobremesa  90
l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
temp.ambiente -refrigeración: banco de hielo
GL3TAFRU090ICE GLACIER 90 fuentede agua profesional sobremesa  90 l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
GL3UAFRU090ICE GLACIER 90 fuentede agua profesional bajo fregadero 90 l/h p.grifo mecanico grifos, fría simple /
Hoja 330
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
catálogo - 2023 - v.1214
Codigo: Descripción:
GLACIER 120 GLACIER 120 fuentede agua profesional sobremesa  120
l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
temp.ambiente -refrigeración: banco de hielo
GL3TAFRU120ICE GLACIER 120 fuentede agua profesional sobremesa  120 l/h con grifos, fría simple / fríacarbonatada /
GL3UAFRU120ICE GLACIER 120 fuentede agua profesional bajo fregadero 120 l/h p.grifo mecanico grifos, fría simple /
Hoja 331
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
catálogo - 2023 - v.1214
CILINDROS DE CO2